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Set sensor de seguridad emisor ¢ Cédigo: 426280 » MLD500-T3L-UDC-1300-S2

El set se compone de

Cantidad Codigo

[ S — ]

—

Datos técnicos

Datos basicos
Serie

Tipo de equipo
Version especial

Version especial

Funciones

Alineador laser integrado

Indicador luminoso de estado inte-
grado

Parametros

Tipo
SIL

SILCL
Duracién de utilizacién Ty,

Categoria

Datos del campo de proteccion

Alcance

Datos opticos

Numero de haces
Distancia entre haces

1 66502200

1 549852

Denominacién

MLDS500-T3L

UDC-1300-S2

MLD-UDC
Emisor

Alineador laser integrado

No

4, IEC/EN 61496

3, IEC 61508, en combinacion con una
unidad de supervisiéon con test apro-
piada, p. ej. MSI-TR1B

3, IEC/EN 62061, en combinacion con
una unidad de supervision con test apro-
piada, p. ej. MSI-TR1B

20 Anos, EN ISO 13849-1
4, EN ISO 13849

0,5..50m

3 Unidad(es)
400 mm

Receptores apropiados

Articulo

Emisor de dispositivo de
seguridad multihaz

Columna de montaje

Codigo Denominacion Articulo

426281 MLD510-R3L-UDC-

1300-S2

Set sensor de
seguridad receptor

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Descripcion

Alcance: 0,5 ... 50 m

Leuze

Version especial: Alineador laser integrado

Numero de haces: 3 Unidad(es)
Distancia entre haces: 400 mm
Conexion: Conector redondo, M12, Metal, 5 polos

Funciones: Montaje y proteccion de cortinas opticas y dispositivos

de seguridad multihaz, Ajustable, 3 direcciones
Dimensiones: 160 mm x 1.360 mm x 149 mm
Altura de columna sin pie: 1.300 mm

Datos mecanicos

Peso neto
Con columna de montaje
Altura de columna sin pie

Certificaciones

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Descripcion

Distancia entre haces: 400 mm

9.560 g
Si
1.300 mm

85365019
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
27272703
EC001832
EC001832
EC001832
EC001832
EC001832
EC001832

Version especial: Elemento reflex para alineador laser
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Set sensor de seguridad emisor ¢ Cédigo: 426280 » MLD500-T3L-UDC-1300-S2 I

Accesorios

Sistema de conexion - Cables de conexion

Codigo Denominacién Articulo Descripcion

Conexién 1: Conector redondo, M12, Axial, Conector hembra, Codificacion A,

# 5 polos
i Conector redondo, LED: No
Ly Conexién 2: Final abierto
=

-

|

50133860 KD S-M12-5A-P1-050  Cable de conexién

Apantallado: Si
Longitud de cable: 5.000 mm
Material de cubierta: PUR

% Encontrara una lista con todos los accesorios disponibles en el sitio web de Leuze, en la pestafia de Descargas de la pagina detallada del articulo.
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